
co
�ee - breakfast - lunch

Taart(en) en gebak van de dag 
- zie aan de bar

SWEETS

HOT DRINKS

TEA
Verse mun�hee
Verse gemberthee

Gunpowder - groene thee
Licht herbale smaak

380

Donna Camilla- groene thee
Kamille, rozenbo�el, citroengras

380

Earl Grey - zwarte thee
China bergamotaroma

380

Beach Body
Netelblaadjes, munt, sinaas, appel, 
gember, koriander, kaneel

380

400

400

Persimmon Peach
Gekon�jte papaja, sinaasschil, perzik, 
rozenbloesem

380

Melange maison - frui�hee
Hibiscus, druiven, ananas, mango, 
zonnebloemblaadjes

380

COFFEE
Black
Espresso   
Americano
Doppio
V60 - �lter ko�e

250

270

290

400

White
Espresso macchiato
Flat white
Cappuccino
La�e

300

360

330

400

Personaliseer je la�e

Met een vleugje...
 vanille
     karamel
         hazelnoot
             speculoos
      +0.50

+ extra shot +0.50
+ plantaardige melk: 

          haver of amandel +0.50

ICED
Doppio on ice   
Iced matcha la�e
Iced chai la�e
Iced la�e
Iced La�e Touche

310

450

450

410

450

La�e Touche 440

@touche.gent Ko�ebar Touchewww.touchegent.be

Warme chocolademelk
 puur, melk of wit
Matcha la�e
Chai la�e

400

430

430



HOMEMADE 
LEMONADE

Gember - limoen
Vlierbloesem - bessen

400

400

SOMETHING 
STRONG?

Mimosa
Espresso Martini
Gin tonic
 Bombay - fever tree
 Sir Chill - fever tree
Aperol Spritz

800

1200

1100

1300

900

BEER
Duvel
Gruut (brouwerij in de straat!)

 Blond
 Bruin
 Inferno
Brugse Zot 0,0%

450

350

450

450

480

NON-ALCOHOLIC
Nona Gin
Nona Spritz

1100

900

Plat water / bruis water
Coca Cola / Cola Zero
Fever Tree Gingerbeer
Fever Tree Tonic
Charlie’s juice 
 vers sinaasappelsap
Appelaere appelsap

230

270

350

350

400

400

COLD DRINKS

zorgvuldig geselecteerd door @vintavie

WINE & BUBBLES

HOMEMADE 
ICED TEA

Rode vruchten & hibiscus
Beach Body

400

400
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wit - Monte d’Oiro branco (Lisboa, PT) 600

Arinto, Viognier & Marsanne - Frisse wijn met 
aroma’s van citrus, appel en wi�e bloemetjes 
(BIO)

rosé- Monte d’Oiro rosé (Lisboa, PT) 600

100% Syrah, elegante rosé met aroma’s van 
delicaat rood fruit en wi�e bloemetjes (BIO)

rood - Monte d’Oiro tinto (Lisboa, PT) 600

100% Syrah, rode wijn met aroma’s van besjes 
en kruiden, 10 maanden houtlagering op 
Franse eik (BIO)

cava - Marrugat cava (Catalonië, ES) 700

Macabeo, Parellada, Xarel-lo, parelende wijn 
met aroma’s van wit fruit en citrus. Zachte, 
elegante bubbel. 16 maanden sur la�es (BIO)


